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tter at Alexandra Hotel i alle år har vært vår faste klubbadresse, er også vi innhentet av 
tidens skiftinger. Ingen servitør som tilbød avkjølt sprudlevann ved ankomst denne 
gang. I stedet mer julerelaterte omgiveler med peisvarme i små stuer, gamle lysekroner 
og blafrende lys i halvmørke. Jo, Kyllingstua hadde alt som skulle til for å gi oss den 

etterlengtede stemningen av jul. Og kaffe og kaker på fat. 23 medlemmer hadde funnet veien til 
Romsdalsmuseet denne spesielle torsdagen, som bærer alle tradisjoner i seg: Velkomstord fra 
presidenten, avsynging av julesanger, lesing av juleevengaliet, kåseri omkring budskapet, 
innsamling til menighetspleien, nå Frelsesarmeen, gemyttlige samtaler rundt bordene, et og 
annet improvisert innslag osv. Julekos, rett og slett. Og denne kvelden skilte seg ikke ut i så 
måte utenom selve stedet for begivenheten.

President, Irene, ønsket velkommen til gårds, orienterte litt om kveldens program og kunne 
gratulere ikke mindre enn seks medlemmer, som har desember som sin fødselsmåned. Hun 
minte også om den årlige konserten i Røvik kirke, torsdag 5. januar 2017, med Fuglset 
mannskor. Alf kunne samtidig invitere på kaffe og kaker på Bussbygg i forkant av det å synge 
jula ut, som det heter. Torsdag var det Svein og ikke Gunnar som fikk gleden av å lese 
Juleevengaliet og fortelle om sine spesielle opplevelser som formidler av budskapet, som 
Sjømannskirkens representant. Ikke minst helikopterturer vinterstid til Nordsjøen og plattformer 
der. Feire jul sammen med mannskapet, føle på hjemlengselen hos den enkelte og oppleve 
fellesskapet på kroppen. Noe som ga en ekstra berikelse. En gang fikk de sågar oppleve 
brannalarm og den dramatikken som fulgte med. Nei, det var ingen spøk. Svein har også fungert 
som juleprest på Hurtigruta. En julaften i Kristiansund med et ungt mannskap om bord, greide en 
og skaffe til veie tekster på tre språk. Det ble det et ekstra samhold av og ga kvelden en egen 
dimensjon. En juletur på en tankbåt fra Biscaya til Rotterdam i forrykende uvær, skaffet 
problemer for julematserveringen. Bråttsjøer sørget for at det meste gikk i dørken ved de to 
første forsøk, men etter det tredje kunne en endelig få nyte ribbe og surkål og mer til. Svei ga en 
levende beskrivelse av sine opplevelser på sin lune væremåte og markerte et viktig punktum for 
hovedinnslaget. Innimellom ble det sunget tre julesanger; Det lysner i stille grender, skrevet av 
Jacob Sande en sommerdag og med melodi av Lars Sørås, Glade jul og til avsutning Deilig er 
Jorden. Underveis gikk også kurven til pengeinnsamlingen rundt, og det kom inn ikke mindre enn 
kr. 3150,- som skulle overleveres personlig til Frelsesarmeen. Her kunne presidenten supplere 
med en del fakta omkring det arbeidet Frelsesarmeen utretter på de forskjellige fronter. Det var 
nyttig lære.

Avslutningsvis nevnte presidenten litt om arbeidet med programmet for 2017, og var ellers glad 
for et klubben hadde fått tre nye medlemmer inneværende år. Det var litt diskusjon om 3-
minutter, som en valgte å fortsette med, men med et litt strengere regime. De vil si unngå at slik 
at innslagene ikke utartet til lange foredrag. Tre minutter er tre minutter.

Så var et koselig julemøte brakt til ende. Mange hjertelig håndtrykk og småklemmer med gode 
ønsker om en god jul og et fredelig og helsebringende nytt år.  Vel møtt i år 2017!
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